MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais

Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2022 – Campus Cajazeiras

Curso Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio

Edital PRE Nº 07/2022, de 31 de janeiro de 2022

 RESULTADO FINAL

A Coordenação PROEJA - Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o Resultado com a classificação dos
candidatos no Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE INTEGRADO AO
ENSINO MÉDIO, conforme o disposto abaixo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

1 Antônio Dias dos Santos Aprovado (a)
2 Sudervânio Florêncio de Sousa Aprovado (a)

3 Maria Aparecida Soares da Silva Lins Aprovado (a)
4 Maria Carolina Calixto da Silva Aprovado (a)

5 Francisca Regineide Almeida dos Santos Aprovado (a)

6  Jossandra do Nascimento Pereira Aprovado (a)

7 Alana Cristina Pires de Carvalho Aprovado (a)

8 Rayssa Karine Barbosa Mendes Aprovado (a)
9 Ana Lívia Bezerra Camilo Aprovado (a)

10 Ezequiel Ferreira de Souza Aprovado (a)

11 Maria Regina Miguel Pereira Aprovado (a)

12 Nayara Muniz Pereira Aprovado (a)

13 Cosma Vitória Henrique Izidório Aprovado (a)
14 Francinalda Modesto Alves Aprovado (a)

15 Matheus Rolim da Silva Oliveira Aprovado (a)

Cajazeiras, 25 de março de 2022.

Daniela Miguel de Souza Morais
Coordenadora do Curso Técnico em Meio Ambiente -

PROEJA

Simone Formiga Albuquerque
Técnica em Assuntos Educacionais - COPED